
ZARZĄDZENIE Nr 39.2020 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 30.07.2020 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2020 rok na 
podstawie : Zarządzenia Wójta Gminy Nr 38.2020 z dnia 30.07.2020 r w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2020 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art.257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz.
869)

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu gminy, 
zgodnie z załącznikami nr 1,2 i 3 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 39/2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 28 000,00 0,00 28 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 28 000,00 0 00 28 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

Własne 25 000,00 -5 000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 5 000,00 8 000,00

Własne 3 000,00 5 000,00 8 000,00
750 Administracja publiczna 4 208 282,14 35 556,00 4 243 838,14

75056 Spis powszechny i inne 0,00 35 556 00 35 556,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 34 840,00 34 840,00

Zlecone 0,00 34 840,00 34 840,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

Zlecone 0,00 716,00 716,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 58 645,00 0,00 58 645,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 56 854,00 0 00 56 854.00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 530,00 -3 876,66 10 653,34

Zlecone 14 530,00 -3 876,66 10 653,34
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 856,00 2 937,98 9 793,98

Zlecone 6 856,00 2 937,98 9 793,98
4300 Zakup usług pozostałych 568,00 938,68 1 506,68

Zlecone 568,00 938,68 1 506,68
801 Oświata i wychownrne 4 204 491,87 •17 876,00 4 186 615,87

80106 Inne formy wychowania pizedszkolnego 17 876 00 -17 876 00 ooc

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 17 876,00 -17 876,00 0,00

Własne 17 876,00 -17 876,00 0,00

Razem: 22 539 989,75 17 680,00 22 557 669,75

WÓJT ^4INY

Michał •. V r-!:'

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 39/2020 Wójta Gmik., Rawa Mazowiecka

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 206 831,00 52 867,00 2 259 698,00

85214 Zasiłki okresowe celowe i pomoc w naturze oiaz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 107 0” 4 00 7 175 00 114 189.00

3110 Świadczenia społeczne 107 014,00 7 175,00 114 189,00
Własne 107 014,00 7 175,00 114 189,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 16 181,00 24 00 16 205 00
3110 Świadczenia społeczne 16 181,00 24,00 16 205,00

Zlecone 181,00 24,00 205,00
85216 Zasiłki stałe 194 411,00 15 007.00 209 418.00

3110 Świadczenia społeczne 194 411,00 15 007,00 209 418,00
Własne 194 411,00 15 007,00 209 418,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 819 549 00 13 824 00 833 373 00
3110 Świadczenia społeczne 1 812,00 1 824,00 3 636,00

Zlecone 1 812,00 1 824,00 3 636,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 508 595,00 12 000,00 520 595,00

Własne 508 595,00 12 000,00 520 595,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 110 984.00 16 837 00 127 821 00

3110 Świadczenia społeczne 110 984,00 16 837,00 127 821,00
Własne 110 984,00 16 837,00 127 821,00

Razem: 15 389 564,00 52 867,00 15 442 431,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 39/2020 Wójta Gmi»^ Kawa Mazowiecka

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Zespół ds. Oświaty Kultury i Sportu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 13 022 207,00 17 876,00 13 040 083,00

80101 Szkoły podstawowe 9 093 445 00 0,00 9 093 445 00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 434 348,00 -5 190,00 429 158,00

Własne 434 348,00 -5 190,00 429 158,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 200,00 7 903,00 75 103,00

Własne 67 200,00 7 903,00 75 103,00
4430 Różne opłaty i składki 15 200,00 -2 713,00 12 487,00

Własne 15 200,00 -2 713,00 12 487,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 201 452,00 17 376 00 2 219 328,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 542 427,00 15 000,00 1 557 427,00
Własne 1 542 427,00 15 000,00 1 557 427,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295 356,00 2 509,00 297 865,00
Własne 295 356,00 2 509,00 297 865,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 42 222,00 367,00 42 589,00

Własne 42 222,00 367,00 42 589,00

Razem: 14 013 525,00 17 876,00 14 031 401,00

Rawa. iecka

kichać

BeSTia Strona 1 z 1


